Директору  ГБОУ школы № 338
Невского района Санкт-Петербурга
М.Н. Свирко
от ____________________________
(Ф.И.О законного представителя)

тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести моего ребёнка
____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество обучающегося)

обучающийся _____ класса, на  смешанный формат  обучения  в период с
«____»________________202__ по «____»______________202__ в связи с

______________________________________________________________.

Я, ___________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество родителя)

беру на себя ответственность за освоение образовательной программы, а
также за жизнь и здоровье своего ребёнка на указанный в заявлении срок.

Прошу организовать проведение текущей и/или промежуточной
аттестации за четверть/полугодие (нужное подчеркнуть).

Дата____________ Подпись родителя _______/________________